

**Ejby Klima Holding ApS**

**Ejby Mosevej 5  
2600 Glostrup**

**CVR-nr. 38 67 06 89**

**Årsrapport 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

18. juni 2024

---

Anker Jarl Jacobsen  
Dirigent

**ÅRSRAPPORT 2023**

(7. regnskabsår)

**INDHOLD**

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11-12

## **VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER**

### Virksomheden

Ejby Klima Holding ApS  
Ejby Mosevej 5  
2600 Glostrup

### CVR-nr.

38 67 06 89

### Regnskabsår

1. januar - 31. december

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at besidde kapitalandele i dattervirksomhed og kapitalinteresser, samt hermed beslægtede investeringer.

### Selskabets bestyrelse

Bjarke Mellstrøm Jacobsen  
Anker Jarl Jacobsen  
Christina Maj Jørgensen

### Selskabets direktion

Anker Jarl Jacobsen

### Selskabets revisor

Haamann Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Vojensvej 11  
2610 Rødovre  
CVR.nr. 39 40 81 98

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at besidde kapitalandele i dattervirksomhed og kapitalinteresser, samt hermed beslægtede investeringer.

### **Usædvanlige forhold**

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har solgt en kapitalandel med en større regnskabsmæssig fortjeneste i årets løb. Fortjenesten er indregnet i resultatopgørelsen under indtægter af kapitalinteresser.

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 7.842.718, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. januar - 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<u>-417.988</u>	<u>-185</u>
<b>Resultat af primær drift</b>		-417.988	-185
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	112.951	38.844
Indtægter af kapitalinteresser	2	8.434.014	0
Finansielle indtægter	3	412.328	483
Finansielle omkostninger		<u>-569.911</u>	<u>-571</u>
<b>Resultat før skat</b>		7.971.394	38.571
Skat af årets resultat		<u>-128.676</u>	<u>176</u>
<b>Årets resultat</b>		<u>7.842.718</u>	<u>38.747</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret		2.396.102	2.000
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret		0	27.746
Overført resultat		<u>5.446.616</u>	<u>9.001</u>
		<u>7.842.718</u>	<u>38.747</u>



**BALANCE 31. december 2023**

**AKTIVER**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> tkr.
<b><u>Anlægsaktiver</u></b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		15.646	23
Kapitalinteresser		<u>7.250.000</u>	<u>8.789</u>
		<u>7.265.646</u>	<u>8.812</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>7.265.646</u>	<u>8.812</u>
<b><u>Omsætningsaktiver</u></b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		12.632.423	5.831
Tilgodehavende hos kapitalinteresser		0	1.906
Selskabsskat		1.056.186	497
Andre tilgodehavender		13.744.607	783
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	<u>273.092</u>	<u>0</u>
		<u>27.706.308</u>	<u>9.017</u>
<b>Værdipapirer</b>	5	<u>7.522.310</u>	<u>8.857</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>857.386</u>	<u>10.741</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>36.086.004</u>	<u>28.615</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>43.351.650</u>	<u>37.427</u>

**BALANCE 31. december 2023**

**PASSIVER**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> tkr.
<b><u>Egenkapital</u></b>			
Anpartskapital		51.000	51
Overført resultat		40.806.240	35.360
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>2.396.102</u>	<u>2.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>43.253.342</u>	<u>37.411</u>
<b><u>Gældsforpligtelser</u></b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af tjenesteydelser		50.000	10
Anden gæld		48.308	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>0</u>	<u>6</u>
		<u>98.308</u>	<u>16</u>
<b><u>Gældsforpligtelser i alt</u></b>		<u>98.308</u>	<u>16</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>43.351.650</u>	<u>37.427</u>

Eventualposter m.v.

6

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Anparts- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	51.000	35.359.624	2.000.000	37.410.624
Udbetalt udbytte			-2.000.000	-2.000.000
Overført af årets resultat		5.446.616	2.396.102	7.842.718
Egenkapital 31. december 2023	51.000	40.806.240	2.396.102	43.253.342

**NOTER**

	2023 kr.	2022 tkr.
<b>1. <u>Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u></b>		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	112.951	2.925
Nedskrivning på merværdier	0	-9.105
Gevinst ved salg af tilknyttede virksomheder	0	45.024
	<u>112.951</u>	<u>38.844</u>
<b>2. <u>Indtægter af kapitalinteresser</u></b>		
Gevinst ved salg af kapitalinteresser	<u>8.434.014</u>	<u>0</u>
<b>3. <u>Finansielle indtægter</u></b>		
Tilknyttede virksomheder	0	462
Andre finansielle indtægter	412.328	21
	<u>412.328</u>	<u>483</u>
<b>4. <u>Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</u></b>		
Selskabet har pr. 31. december et tilgodehavende hos direktionen på kr. 162.666 og hos bestyrelsen på kr. 110.426. Lånene er forrentet med 13,25%. Fordringerne bliver udloddet som udbytte til selskabsdeltageren efter statusdagen.		
<b>5. <u>Værdipapirer</u></b>		
Dagsværdi af børsnoterede aktier ultimo	<u>7.522.310</u>	<u>8.857</u>
Ændringer i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen	<u>-569.911</u>	<u>-439</u>

**6. Eventualposter m.v.**

Selskabet indgår i et sambeskatningsforhold. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de andre selskaber i koncernen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte, renter og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Jyske Bank i forbindelse med etablering af kassefaciliteter til datterselskabet Prounit Frames ApS.

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor datterselskabet Prounit Frames ApS.
